第４号様式(第１２条関係)

補助事業等実績報告書

令和　年　月　日

　長崎市長　様

補助事業者　住　所　長崎市○○町○番○号
団体名　○○地区コミュニティ連絡協議会
代表者　　会長　　○○　○○　　　 ㊞

長崎市補助金等交付規則第１２条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	令和　年　月　日
	指令番号
	長崎市指令地コ第　号

	補助年度
	令和　年度
	補助事業等の名称
	地域コミュニティ推進交付金

	補助事業等の完了年月日
	令和　年　月　日

	補助金等の交付決定金額
	円

	補助金等の既交付金額
	円

	補助事業等の
経費精算額
(補助対象金額)
	円
（　　　　　　　　　　　　　円）

	添付書類
	１　事業報告書（第６号様式）
２　収支決算書（第４号様式）
３　事業別収支決算書（第５号様式）
４　領収書等の写し
５　事業の経過又は結果を証する写真等の書類

第６号様式（第１１条関係）
事業報告書
	事業名
（分野）
	事業の実績
（事業の効果・評価、事業内容、実施期間、実施場所、参加者数を記入）

第４号様式（第１１条関係）
収支決算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	決算額
	増減額
	備考

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	予算額
	決算額
	増減額
	決算額の財源内訳
	備考

	交付対象経費

	交付対象外経費

	合計

第５号様式（第１１条関係）
事業別収支決算書
１　事業名

２　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	決算額
	増減額
	内訳

	合計

３　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	増減額
	内訳

	交付対象経費

	交付対象外経費

	合計

[bookmark: _GoBack]